
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/2015 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie: poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), w związku z art. 9 i art. 28, art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy Niechlów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku rolnego, podatku od nieruchomości oraz podatku 

leśnego na terenie Gminy Niechlów w drodze inkasa. 

2. Zarządza się pobór opłaty targowej na terenie Gminy Niechlów w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków i opłat określonych w § 1 na obszarze sołectw wyznacza się następujące 

osoby: 

1) w sołectwie Bartodzieje – Marzanna Czuchraj, zam. Bartodzieje, 

2) w sołectwie Bełcz Wielki – Maria Razik, zam. Bełcz Wielki, 

3) w sołectwie Bogucin – Edward Kamiński, zam. Bogucin, 

4) w sołectwie Głobice – Danuta Nuckowska - Ciulak, zam. Głobice, 

5) w sołectwie Karów – Mirosław Bojanek, zam. Karów, 

6) w sołectwie Lipowiec – Maria Pawliszko, zam. Lipowiec, 

7) w sołectwie Łękanów – Henryka Dul, zam. Łękanów, 

8) w sołectwie Masełkowice – Renata Zawisza, zam. Masełkowice, 

9) w sołectwie Miechów – Danuta Skorupska, zam. Miechów, 

10) w sołectwie Naratów – Maria Gancarz, zam. Naratów, 

11) w sołectwie Niechlów – Stanisław Galant, zam. Niechlów, 

12) w sołectwie Siciny – Anna Maćkowiak, zam. Siciny, 

13) w sołectwie Świerczów – Katarzyna Majchrowicz, zam. Świerczów, 

14) w sołectwie Szaszorowice – Norbert Górzny, zam. Szaszorowice, 
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15) w sołectwie Tarpno – Damian Wiśniewski, zam. Tarpno, 

16) w sołectwie Wągroda – Edward Stodoła, zam. Wągroda, 

17) w sołectwie Wioska – Mirosław Pieniak, zam. Wioska, 

18) w sołectwie Wronów – Grzegorz Tulikowski, zam. Wronów, 

19) w sołectwie Wroniniec – Agata Wolicka, zam. Wroniniec, 

20) w sołectwie Żabin – Andrzej Goliczewski, zam. Żabin, 

21) w sołectwie Żuchlów – Małgorzata Gumińska, zam. Żuchlów 

§ 3. Zainkasowane kwoty z tytułu podatków i opłat należy wpłacać do kasy Urzędu Gminy Niechlów, 

nie później niż w terminie 2 dni roboczych od dnia następującego po ostatnim dniu, w którym zgodnie 

z przepisami prawa, wpłata podatku lub opłaty powinna nastąpić. 

§ 4. 1. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso podatków i opłat określonych w § 1  

w wysokości 6 % od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy Niechlów opłat. 

2. Wynagrodzenie za inkaso wypłaca się w terminie do 30 dni od dnia rozliczenia się z pobranych kwot. 

§ 5. Inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście. 

§ 6. Zarządzenie poboru podatków i opłat określonych w § 1 w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania 

należności przez podmioty zobowiązane do ich uiszczania bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Niechlów lub 

na rachunek bankowy Urzędu Gminy Niechlów. 

§ 7. 1. Traci moc uchwała Nr VI/24/2011 Rady Gminy Niechlów z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie 

ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso. 

2. Traci moc uchwała Nr IX/51/2011 Rady Gminy Niechlów z dnia 8 września 2011 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr VI/24/2011 Rady Gminy Niechlów z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie ustalenia inkasentów 

podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso. 

3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/179/2013 Rady Gminy Niechlów z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr VI/24/2011 Rady Gminy Niechlów z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 

inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady: 

E. Pietrowiak 
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